

# Generalforsamling i Sabro Rideklub

Den 26. februar 2023



<b>Referat fra generalforsamling den 26. februar 2023 kl. 13.00 i Sabro Folkehus (Lokalcenteret)</b>	
<b>Valg af dirigent</b>	Karina Erikstrup vælges. Hun konstaterer, at generalforsamlingen er lovligt indvarslet jf. klubbens vedtægter.
<b>Referent</b>	Kirstine Bak Gulstad
<b>Bestyrelsen aflægger beretning</b>	Forkvinde, Marie Nilsen aflægger beretning, der er vedhæftet referatet som power point præsentation som modtager de fremmødtes klapsalve.
<b>Revideret regnskab forelægges til godkendelse og budget fremlægges</b>	<p>Kasserer, Inger Jeppen fremlægger regnskabet for generalforsamlingen. Generalforsamlingen godkender regnskabet for 2022.</p> <p>Budget 2023 fremlægges. Det tager udgangspunkt i regnskabstallene for 2022. Der er en mindre stigning af medlemskontingentet, som skal godkendes af generalforsamlingen.</p> <p>Der er på bestyrelsens foranledning gennemført en mindre varslet stigning pr 1/3 2023 på elevundervisning, opstaldning og boligudlejning. Dette grundet de stigende omkostninger hvilket er indregnet i budgettet.</p> <p>I 2023 planlægges følgende nye projekter; en renovering af elevstalden med nye bokse og etablering af vandkopper, etablering af aqua-rende mellem gårdsplads og udendørs dressurbaner, opfyldning af den store dressurbane og indkøb af nyt springmateriel. Der er gennemført en lønstigning for hele personalet.</p>
<b>Fastsættelse af medlemskontingent til godkendelse af andre kontingenter</b>	<p>Medlemskontingentet er ikke reguleret siden 2018.</p> <p>Den nuværende pris u. 18 år er 182 kr halvårligt. Foreslås justeres til kr. 199.</p> <p>Den nuværende pris o. 18 år er 282 kr halvårligt. Foreslås justeres til kr. 299.</p> <p>Generalforsamlingen godkender stigningen af medlemskontingentet.</p>
<b>Behandling af indkomne forslag</b>	Ingen forslag er indkomne.
<b>Valg til forretningsudvalg</b>	Kasserer er på valg. Inger Jeppesen er genvalgt. Sekretær er på valg. Kirstine Bak Gulstad ønsker ikke genvalg. Maja Lund Olsen vælges.
<b>Valg til øvrige udvalg</b>	Morten Prinds genvælges til Handyudvalg. Joan Madsen genvælges til Tutten. Eva Rogert ønsker ikke genvalg til Breddeudvalget. Julia Grønlund vælges. Heidi Weibrecht genvælges til PR udvalget.
<b>Hvervning af medlemmer til diverse udvalg</b>	<p>Udvalgsforpersonerne motiverer hver især deres udvalg, og hvorfor det er en spændende opgave at være medlemmer af disse. Alle der fylder 15 eller mere i 2023 er velkomne – og der er brug for mange hænder.</p> <p>Stævneudvalget varetager afholdelsen af stævner samt indsamling af sponsorpræmier. Udvalget udvides med Trine Rasmussen og Janni Svendsen.</p> <p>Handyudvalget varetager arbejdsdage og forefaldende arbejde for at sikre vores klub vedligeholdes og løbende forbedres. Udvalget udvides med Thomas Aas Christensen.</p>

# Generalforsamling i Sabro Rideklub

Den 26. februar 2023



	<p>Hestevelfærd er en support til den staldansvarlige for at sikre at vores elevheste har det rigtige udstyr, har det godt og er i trivsel i deres opgave. Endvidere varetager udvalget udskiftningen af elevheste.</p> <p>Tutten står for indkøb, produktion og salg af forplejning til stævner og arrangementer. Udvalget er lille – og derfor god plads til flere.</p> <p>Breddeudvalget laver sjove aktiviteter for alle klubbens børn, unge og voksne. Det kræver hænder at afholde, og alle er velkomne for at der kan laves endnu flere arrangementer.</p> <p>Ungdomsudvalget er det eneste udvalg uden aldersbegrænsning. Der er arrangementer også uden hest. Mange udvalgsmedlemmer er blevet store og sætter deres kræfter i andre aktiviteter i klubben, så der er behov for nye kræfter. Udvalget udvides med Magnus Hytting.</p> <p>PR udvalget er der hvor der er mulighed for at hente penge ind i klubben gennem sponsorer og fondsansøgninger, foruden julebanko foruden salg af julekalendere.</p>
<b>Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant</b>	<p>Ewa Sørensen og Linda Jensen genopstiller som revisorer og modtager genvalg.</p> <p>Der er ingen suppleant.</p>
<b>Eventuelt</b>	<p>Elevrytterrepræsentanten fungerer som talerør for både spørgsmål, undren og gode forslag fra elevryttere til, og fra, bestyrelsen.</p>